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Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor té Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin e Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosovés, né mbéshtetje & nenit 7 dhe 13 paragrafi 2, né mbledhjen
e mbajtur me 13.11.2018, nxjerr kété:

VENDIM
L Pércaktimin e listés sté njésive zgjedhore si mé poshté :

1. QKMF - DECAN 14. QKMF - NOVOBERDE 27. QKMF - VITI
2. QKMF - GJAKOVIE 15. QKMF — OBILIQ 28. QKMF - VUSHTRRI
3. QKMF - GLLOGOC 16. QKMF - RAHOVEC 29. QKMF - ZUBIN POTOK
4. QKMF - GJILAN 17. QKMF - PEJE 30. QKMF - ZVECAN
5. QKMF - DRAGASH 18. QKMF - PODUJEVE 31. QKMF - MALISHEVE
6. QKMF — ISTOG 19. QKMF - PRISHTINE 32. QKMF - JUNIK

20. QMUP - QENDRA E s
7. QKMF - KACANIK MJEKESISE URGJENTE NE 33. QKMF - MAMUSHE

PRISHTINE

8. QKMF — KLINE 34. QKMF - HANI I ELEZIT

21. QKMF - PRIZREN

9. QKMF - FUSHE KOSOVE 22. OKMF - SKENDERAL 35. QKMF - GRACANICE
10. QKMF - KAMENICE 23. QKMF - SHTIME 36. QKMF - RANILLUG
1. QKMF - MITROVICE E JUGUT 24, QKMF - SHTERPCE 37. QKMF - PARTESH
12. QKMF - LEPOSAVIC 25. QKMF - SUHAREKE 38. QKMF - KLLOKOT



40. SPITALI |
PERGJITHSHEM - GJAKOVE

41. SPITALI I PERGJITHSHEM - GJ]??E&H

42. SPITALI I
PERGJITHSHEM - MITROVICE

43. SPITALI 1
PERGJITHSHEM - PEJE

44. SPITALI I
PERGJITHSHEM - PRIZREN

45. SPITALI |
PERGJITHSHEM - FERIZAJ

46. SPITALI 1
PERGJITHSHEM - VUSHTRRI

47. SHSKUK — BARNATORJA
QENDRORE

48. SHSKUK — DREJTORIA
E QKUK-SE DHE STERILIZIMI

49. SHSKUK - INSTITUTI I
PSIKIATRISE FORENZIKE

50. SHSKUK — INSTITUTET
PARAKLINIKE DHE KLINIKA E
REUMATOLOGJISE

51. IKSHPK — INSTITUTI
KOMBETAR I SHENDETIT
PUBLIK ME QENDRAT
RAJONALE TE SHENDETIT
PUBLIK

52. SHSKUK - KLINIKA
ABDOMINALE

53. SHSKUK - KLINIKA E
ANESTEZIONIT ME
REANIMACION

54. SHSKUK - KLINIKA E
BIOKIMISE

SKUK - KLINIKA E
MATOVENEROLOGJISE

56. SHSKUK - KLINIKA E
ENDOKRINOLOGJISE DHE
GASTROENTEROLOGJISE

57. SHSKUK - KLINIKA E
HEMATOLOGJISE, MJEKESISE
FIZIKALE DHE SHERBIMI |
MJEKESISE NUKLEARE

58. SHSKUK - KLINIKA E
KARDIOKIRURGJISE

59. SHSKUK - KLINIKA E
KARDIOLOGJISE

60. SHSKUK - KLINIKA E
KIRURGJISE PLASTIKE DHE
KLINIKA E KIRURGJISE
MAKSILLOFACIALE

61. SHSKUK - KLINIKA E
KIRURGJISE TORAKALE

62. SHSKUK - KLINIKA E
NEONATOLOGJISE

63. SHSKUK - KLINIKA E
NEFROLOGJISE

64. SHSKUK - KLINIKA E
NEUROLOGJISE

65. SHSKUK - KLINIKA E
OFTALMOLOGJISE

66. SHSKUK - KLINIKA E
ONKOLOGJISE

67. SHSKUK - KLINIKA E
ORL-SE

1. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

o Anétaréve té KQZ-sé

* Drejtuesve té institucioneve nga pika ll-té

e Sekretariatit t¢ KQZ-sé
o Arkivit t¢ OIK-ut

68. SHSKUK - KLINIKA E
ORTOPEDISE

69. SHSKUK - KLINIKA E
PEDIATRISE

70. SHSKUK - KLINIKA E
PSIKIATRISE

71. SHSKUK - KLINIKA E
PULMOLOGJISE

72. SHSKUK - KLINIKA E
RADIOLOGJISE

73. SHSKUK - KLINIKA E
UROLOGJISE

74. SHSKUK — KLINIKA
EMERGJENTE

75. SHSKUK - KLINIKA
INFEKTIVE

76. SHSKUK - KLINIKA E
KIRURGJISE SE FEMIJEVE

77. SHSKUK - KLINIKA E
KIRURGJISE VASKULARE

78. SHSKUK - KLINKA E
GJINEKOLOGJISE

79. SHSKUK - QENDRA KLINIKE
STOMATOLOGJIKE

80. QKTGJ - QENDRA KOMBETARE E

TRANZFUZIONIT TE GJAKUT ME
QENDRAT RAJONALE

81. SHSKUK - KLINIKA E
NEUROKIRURGJISE

Kryetari i KQZ-sé

Hysni Bajrami




